МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 августа 2017 года                                                                                    № 286
	О признании утратившим силу постановления от 15.02.2017 № 39 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции»

Руководствуясь методическими рекомендациями о перечнях видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, одобренными комиссией по вопросам совершенствования государственного управления на территории Архангельской области (протокол от 15 июня 2017 года № 4), администрация муниципального образования «Приводинское» п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление от 15.02.2017  № 39 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                       С. И. Панов
Макушина Е.А.

7-37-31